Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 021/2022

EDITAL Nº 021/2022

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM  REFERENTE AO EDITAL Nº 017/2022

CAMPUS GURUPI

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos que

manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e

Cota/ENEM, considerando os subitens 2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 017/2022.

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

59 20025 RAFAEL PEREIRA CONSTANTINO  CLASSIFICADO(A)

61 18067 ANA LUIZA MELO SANTANA  LISTA DE ESPERA

65 19166 ISABELA GUIMARÃES PRADO  LISTA DE ESPERA

69 17819 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA  LISTA DE ESPERA

71 19837 ANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

76 17893 MATHEUS MENDES FERREIRA  LISTA DE ESPERA

80 18789 LUCAS GHABRIEL ALVES PAMPLONA  LISTA DE ESPERA

81 18110 LÍVIA MESSIAS  LISTA DE ESPERA

86 18441 BÁRBARA RUFO MASCARENHAS BRITO AIRES  LISTA DE ESPERA

101 19250 HENRIQUE EDUARDO DE SOUZA PARENTE  LISTA DE ESPERA

102 19868 ARTHUR BACUTE AROUCHA PAIVA  LISTA DE ESPERA

107 20192 LEVERSON LEONE CARMO SILVA  LISTA DE ESPERA

131 18865 MARTA BANDEIRA MIRANDA  LISTA DE ESPERA

141 19652 MARINA CABRAL PIRES KELLERMANN  LISTA DE ESPERA

149 18926 CAMILA DE CALDAS PEREIRA BONA LISTA DE ESPERA

188 20038 ULISSES CIRILO RINCON DE ALMEIDA  LISTA DE ESPERA

191 18639 THIAGO PAULO SILVA  LISTA DE ESPERA

205 18074 IGOR CHIARELLO DE ANDRADE  LISTA DE ESPERA

286 19915 MARIA CAROLINA FERNANDES  LISTA DE ESPERA

297 18885 MOHANA COELHO CUNHA  LISTA DE ESPERA

337 18290 KRISNANDA RIBEIRO JÁCOME COSTA  LISTA DE ESPERA

349 19715 VICTÓRYA GOMES CARDOSO  LISTA DE ESPERA

416 17890 KALLYNE RODRIGUES DE OLIVEIRA  LISTA DE ESPERA

431 20083 LARA COHEN BIRRO  LISTA DE ESPERA

478 17984 MAYSA MÜLLER LIMA  LISTA DE ESPERA

492 20084 ELISA COHEN DO COUTO  LISTA DE ESPERA

505 18435 THIAGO NEGRO VALOES  LISTA DE ESPERA

529 19870 VANESSA MARIA KOGLER  LISTA DE ESPERA

586 20056 THAÍS MORAES MOUSINHO  LISTA DE ESPERA

628 19634 WATERSON BELLARD CALADO  LISTA DE ESPERA

691 20091 ITHAMARA COSTA SILVA  LISTA DE ESPERA

725 20110 LUDHNELLE RAMOS NASCIMENTO  LISTA DE ESPERA

756 19696 KAUANE DE OLIVEIRA ACÁCIO  LISTA DE ESPERA

884 17770 ANTONIO DE PÁDUA SOUSA DA SILVA FILHO  LISTA DE ESPERA

905 18665 HÁVILLA MENDES DE FARIA  LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 021/2022

966 18127 KARLA MARIANA ALVES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

994 17876 WESLANE SOARES LIMA  LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

13 17860 YSADORA CRISTINA VIEIRA BRAGA  LISTA DE ESPERA

16 18798 ANA BEATRIZ LEÃO FRANÇA LISTA DE ESPERA

20 18094 NATHALY SAMIRA LIMA PIRIS  LISTA DE ESPERA

22 19918 RODRIGO MORAIS BARROS  LISTA DE ESPERA

27 20258 GEOVANI PINHEIRO DA SILVA FILHO  LISTA DE ESPERA

46 19986 BRENDA DE CARVALHO MARIANO  LISTA DE ESPERA

56 19551 GABRIELLY VITORIO HONORATO VITORINO  LISTA DE ESPERA

67 18345 LAURA ROMANOVSKI DE TOLEDO LEME  LISTA DE ESPERA

101 19042 MARIANA MASSUIA MENDES VALERIANO  LISTA DE ESPERA

104 19046 JOÃO GABRIEL FEITOSA DE OLIVEIRA  LISTA DE ESPERA

114 18553 GEOVANNA CARINE NASCIMENTO DE SOUZA  LISTA DE ESPERA

123 19233 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI  LISTA DE ESPERA

159 20189 JOAO VICTOR DIAS RODRIGUES  LISTA DE ESPERA

198 20275 JOÃO CARLOS PAIVA CORDEIRO  LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

16 19545 CAROLINA DUARTE DA CUNHA CARDOSO CLASSIFICADO(A)

19 18592 CLARA AFIFE SALIM BUHAMARA ALVES NASSER

GURJAO

CLASSIFICADO(A)

24 19118 PEDRO HENRIQUE XAVIER LOPES CLASSIFICADO(A)

26 19981 ANA CLARA ALMEIDA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

29 18234 LANNA EVANY ALMEIDA REIS LISTA DE ESPERA

37 18732 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA TORRES LISTA DE ESPERA

49 18113 FRANCISCA HELENILDA DE OLIVEIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

54 18507 JULIO CESAR VIANA SANTOS LISTA DE ESPERA

57 17942 FELIPE RODRIGUES CHAVES LISTA DE ESPERA

60 19094 ANNA JÚLIA SILVA E SILVA LISTA DE ESPERA

82 20081 CAMILA NATIELE MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

98 19308 GILBERTO REIS MORETTO LISTA DE ESPERA

99 18310 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADOS

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  AUREA ALVES INDEFERIDO*

  BRUNA GARCIA LELIS INDEFERIDO*

  BYANKA GHEOVANNA INDEFERIDO*

  CAROLINA DOURADO FRANCA JATOBA INDEFERIDO*

  CLAIRE EVANGELISTA DE SOUSA INDEFERIDO*

  DIEGO DE SÁ FERREIRA INDEFERIDO*

  INGRID ALVES DE ARAÚJO  INDEFERIDO*

  JANAINA ENOABIA COIMBRA NAVES FORTES INDEFERIDO*

  JESSICA COSTA MONTEIRO ROCHA INDEFERIDO*

  JHONNATAN DONATELLY SILVA INDEFERIDO*

  JULIANA BELARMINO DE CARVALHO INDEFERIDO*

  KAMILA DUARTE SILVA INDEFERIDO*

  KATHERINE INDEFERIDO*

  KAYO ALEXANDRE DO NASCIMENTO INDEFERIDO*

  LARA VITORIA DE PAULA OLIVEIRA INDEFERIDO*

  LEANDRO HENRIQUE TORRES INDEFERIDO*

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 021/2022

  LORENA GUIMARÃES AIRES DA COSTA INDEFERIDO*

  LUISA INDEFERIDO*

  MARIA EDUARDA SANTANA SILVA INDEFERIDO*

  MARÍLIA GABRIELA PEREIRA MENDES INDEFERIDO*

  MILSON VIEIRA DE SOUSA JUNIOR INDEFERIDO*

  PÂMELA DE SOUZA REGO INDEFERIDO*

  PRISCILA RODRIGUES DALSASSO INDEFERIDO*

  RAMAO INDEFERIDO*

  RAYSA FERNANDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

  RENATA MELO DOS SANTOS INDEFERIDO*

  RENNET ANDRADE COSTA INDEFERIDO*

  ROSANGELA INDEFERIDO*

  RUAN CAIO GOMES DA SILVA INDEFERIDO*

  SERVIO GARCIA DE LIMA JUNIOR INDEFERIDO*

  VALÉRIA INDEFERIDO*

  VICTORIA HERRERA DE SOUZA INDEFERIDO*

* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 017/2022

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 31 de janeiro de 2022.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG

 Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020